1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 266
18.12.2018

О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты
города Перми Ивлева М.С.
В соответствии с Уставом города Перми, Положением о Контрольно-счетной палате города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 07.09.2004 № 116,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Назначить аудитором Контрольно-счетной палаты города Перми Ивлева Максима Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019, но не ранее дня его подписания.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
21.12.2018 10:21 № 266
image1.wmf